H~i'er' ).66s~. 170.' 'etN de)' A'ctnsi!et et'.<<a«<'<M 7)!M'(t< Mef ~e': ~Jct'yfftty des Fe~a/d'oif;

«ttm .~U)M& der B<*Mf/M(M<<MM~ 3) /M~n.e seu. ~«t'M'K~fte (ï. c. parcs~ ~Mf&aMh<)' q)t'.<~<~<te.<')<

no<t'eMe (t~!<a~M, <pMM~e ~td't'etf), K<c nun~tt~t ~tt'/a, ~<tt'<ei,' («?<;tpf;'e .s'f~f&tt)~. Cy. t~o/f', 'A*. «.

M<?~7,p.!)26.

;)t
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inter se intenderent", sic eidem a, proceribus nostris, in quantum inlustrisx vir iHev,

cornes Y*palati nostri, testimoniavit, fuit iudicatum, ut' de quinque denominatus idem a

itie)'apud tres et alios b tres, sua manu septima", tune in palatio nostro, super capelia''
d

domnie Martini, ubi reliqua sacramenta percurrunt' debeatg coniurare, quod supra-

scribto'' serve illo memoratus ille Y pedesfugitivos' una cum rauba sua in soledos~* 5

tantos post se numquam recepisset'. Si hoc coniurare potuerit, de hac causa ductus"n

resedeat"; sin autem non potuerit, ipso serve unap cum rauba'! sua in soledus tantus

cum legis benencium* partibus antedicto illo reddere" studeat. Interim vero usque

ipso placito neutraY pars ex ipsis iectita non appareat, unde aequales" preceptionis"
°

eis fieri et a.ccipere'' iussimus. 10

39. Ut pro nativitate regisa ingenui relaxentur.

Ille rex Francorum, vero'' inlustris, illo comitae. Dum et nobis divina pietas

iuxta votum fideliurn et procerum nostrorum de nativitate filii nostri iH. magnum gau-

dium*' habere concessit, ut misericordia" Dei vitam eidem concedere dignetur, iobemus 9,

ut per omnes villas nostras, qui in vestras vel' in cuncto regno nostro aliorum'' dôme- 15

sticorum sunt accionibus' tres homines servientes inter"' utroque sexu in unaquaque

villa ex nostra indulgentia per vestras epistotas" ingenuos relaxare faciatis.

40. Ut leudesamio~ promittantur regeb.

Ille rex ille comis* Dum et nos una cum consensu procerum nostrorum in regno

nostro iUo" glorioso filio nostro illo regnaro precipemuse, adeo iubemus, ut omnes 2o

paginsis vestros", tam Francos', Romanes vel reliqua natione degentibus, bannire et locis

congruis per civitates, vicos et castella congregare~faeiatis, quatenus' presente misse

nostro, inlustrism vero illo, quem ex nostro latere Hiuc pro hoc direximus, 6de!itatem

precelso filio nostro vel nobis et leudesamio" per" loca sanctorum vol pignora', quas

iHuc per" eodem direximus P, dibeanf! promittere et coniurare. ss

I, 38. v) mtenderint 2. w) (sic quantum u. i. a&so.A 3. x) inl 3. y) Hl. coc<

y*) comis palacii A 2; comis (pal. fui)t M.i. ft6sc. ~.3. z) unde (quinque–)t ill. apud u. i.